
CZ.1.07/1.4.00/21.2670

Pořadové 

číslo 

materiálu

Datum 

vytvoření
Popis materiálu Jméno autora

1 21.2.2012 VY_32_INOVACE_ 61 Samizdat (prezentace) Vlasta Kalíšková

2 24.2.2012 VY_32_INOVACE_ 62 Úvaha (prezentace) Vlasta Kalíšková

3 10.4.2012 VY_32_INOVACE_ 63 Skloňování cizích jmen (prezentace) Vlasta Kalíšková

4 18.4.2012 VY_32_INOVACE_ 64 Skloňování cizích jmen vlastních (prezentace) Vlasta Kalíšková

5 15.5.2012 VY_32_INOVACE_ 65 Podstatná jména (prezentace) Vlasta Kalíšková

6 16.9.2012 VY_32_INOVACE_ 66 Jazyk a jeho útvary (prezentace) Vlasta Kalíšková

7 12.9.2012 VY_32_INOVACE_ 67 Báseň (prezentace) Vlasta Kalíšková

8 25.9.2012 VY_32_INOVACE_ 68 Samohlásky (prezentace) Vlasta Kalíšková

9 12.10.2012 VY_32_INOVACE_ 69 Tvoření slov (prezentace) Vlasta Kalíšková

10 16.10.2012 VY_32_INOVACE_ 70 Střídání samohlásek při odvozování (prezentace) Vlasta Kalíšková

11 16.10.2012 VY_32_INOVACE_ 71 Střidání souhlásek při odvozování (prezentace) Vlasta Kalíšková

12 29.10.2012 VY_32_INOVACE_ 72 Pohádka (prezentace) Vlasta Kalíšková

13 15.11.2012 VY_32_INOVACE_ 73 Skupiny hlásek při odvozování (prezentace) Vlasta Kalíšková

14 16.11.2012 VY_32_INOVACE_ 74 Předpony s-, z-, vz-  (prezentace) Vlasta Kalíšková

15 4.12.2012 VY_32_INOVACE_ 75 Předložky s/se, z/ze (prezentace) Vlasta Kalíšková

16 10.12.2012 VY_32_INOVACE_ 76 Historická literatura (prezentace) Vlasta Kalíšková

17 13.12.2012 VY_32_INOVACE_ 77 Slovesné třídy (prezentace) Vlasta Kalíšková

18 18.12.2012 VY_32_INOVACE_ 78 Báje, pověsti, pohádky (pracovní list) Vlasta Kalíšková

19 3.1.2013 VY_32_INOVACE_ 79 Co si pamatuješ z literární výchovy? (literární test) Vlasta Kalíšková

20 15.1.2013 VY_32_INOVACE_ 80 Skupiny hlásek a tvoření slov (pracovní list) Vlasta Kalíšková

Seznam vzdělávacích materiálů

Název školy  Základní škola a Mateřská škola Štramberk

Číslo projektu

Název šablony klíčové aktivity III/2 Inovace a zkvalitnění výuky prostřednictvím ICT

Název materiálu

Datum 26.6.2013

Jméno a podpis ředitele: Mgr. Ing. Jaroslav Pikulík, ZŘŠ






